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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21604019S

2. Data e Regjistrimit 04/04/2022
3. Emri i Subjektit UNGJILLËZIMI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. "Dibres", Nd. 110, H.7, Tirane, 
Shqiperi 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt  kryerjen e aktiviteteve  tregtare  ne 

perputh]e  me legjislacionin  shqiptar ne fuqi. Ne menyre me 
specifike,  Shoqeria  do te mund  te kryeje  cdo aktivitet  te 
ligjshem  tregtar, qe lidhet me hapjen  dhe  menaxhimin  e 
farmacive  me qellim  tregtimin  me pakice  te produkteve  
farmaceutike, kozmetike, bimeve mjekesore, instrumenteve 
dhe pajisjeve  shendetsore  dhe mjekesore, sanitare, shtesa  
ushqimore  etj.
Elda Buçka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/03/2022                Deri: 17/03/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Per transaksione  financiare  ne masen  mbi  1,000,000   leke,  
veprimi  do te   kryhet  me nenshkrim te perbashket  te 
administratorit  dhe te nje personi tjeter te autorizuar 
shprehimisht  nga Ortaku  i Vetem.
Kisha Orthodhoske Autoqefale e Shqipërisë
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UNGJILLËZIMI
E-Mail: eldakristinabucka@gmail.com  
Telefon: 0695857771  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-879713-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D2FEDB-4029-48F7-8DA8-714187AB8969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7F2ECF-F32A-45AA-9D54-95D6B7E6B431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7517BB7A-2D71-46A2-9732-E0A95C46BE5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5FD252-1B06-4683-883E-EED8C24F0222

